П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ  АДМИНИСТРАЦИИ

КАЛОЖИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от  21.12.2010  года       №  45
Об  установлении  тарифов

на  водопотребление по  МО

Каложицкое  сельское поселение.

Глава  администрации  муниципального  образования  Каложицкое  сельское  поселение  Волосовский  муниципальный  район  Ленинградской  области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Утвердить с  01.01.2010  года  ставки  на   хозяйственно-питьевые  потребления  частного  сектора, содержание  домашних  животных и  полив  приусадебных  участков, согласно  приложению.

Глава  администрации  МО

Каложицкое  сельское поселение :

Е.В.Колосова

Приложение  № 1

к постановлению  главы администрации

МО каложицкое сельское поселение

№ 45  от 21.12.2010 г

Об установлении  тарифов на  водопотребление.

	№ п/п
	Наименование
	ед. изм.
	норма расхода

воды в мес. (м2)
	ставка в мес. за ед. ( с НДС) руб.

	1.
	Хозяйственно-питьевое потребление населения

	1.1
	От  водозаборной  колонки ( без  бани)
	чел./мес.
	1,3
	19-37

	1.2
	От  водозаборной  колонки ( с  баней)
	чел./мес.
	2,1
	31-30

	1.3
	В жилых домах с  подводом воды ( без бани)
	чел./мес.
	2,1
	31-30

	1.4
	В  жилых домах с подводом  воды ( с баней)
	чел./мес.
	2,9
	43-22

	1.5
	В жилых домах с водопроводом и канализацией
	чел./мес.
	3,6
	53-65

	1.6
	Баня
	чел./мес.
	0,5
	11-92

	1.7
	С водопроводом и канализацией при наличии водонагревателя на твердом топливе

(с ванной)

(без ванны)
	чел./мес.

чел./мес.
	4,8

4,2
	71-54

62,59

	1.8
	С водопроводом без канализации при наличии водонагревателя на твердом топливе
	чел./мес.
	3,6
	53,65

	1.9
	С водопроводом  и  канализацией при  наличии электроводонагревателя
( с ванной)

(без ванны)
	чел./мес.

чел./мес.
	4,8

4,2
	71,54
62,59

	1.91
	С водопроводом  при  наличии электроводонагревателя  до 20 литров
	чел./мес.
	2,9
	43,22

	1.92
	С водопроводом без канализации при наличии электроводонагревателя
	чел./мес.
	3,6
	53,65

	1.93
	С  водопроводом и канализацией  при  наличии  быстродействующей  газовой  колонки
( с ванной)

(без ванны)
	чел./мес.
чел./мес.
	6,85

5,0
	102,08

74,52

	1.94
	С водопроводом без канализации при наличии быстродействующей газовой колонки
	чел./мес.
	4.2
	62,59

	1.95
	С горячим  водоснабжением (ГВС)

 (без ванны)
	чел./мес.
	5,0
	74,52

	1.96
	С водопроводом, канализацией и  отоплением  без  ГВС
	чел./мес.
	5,0
	74,52

	1.97
	Полное  благоустройство
	чел./мес.
	5,4
	80,48

	1.98
	Индивидуальная  котельная
	м3 на

м3 здания
	0,006
	0,09

	2.
	Водоотведение

	2.1
	С водопроводом и  канализацией
	чел./мес.
	3,24
	39,87

	2.2
	С водопроводом, канализацией и  при  наличии колонки  на  твердом  топливе

( с ванной)

(без ванны)
	чел./мес.

чел./мес.
	4,32

3,78
	53,16

46,52

	2.3.
	С  водопроводом, канализацией  и  при  наличии  электронагревателя
( с ванной)

(без  ванны)
	чел./мес.

чел./мес.
	4,32
3,78
	53,16
46,52

	2.4
	С  водопроводом, канализацией  и  при  наличии быстродействующей  газовой колонкой

( с ванной)

(без  ванны)
	чел./мес.

чел./мес.
	6,16

4,5
	75,81

55,38

	2.5
	С водопроводом, канализацией и ГВС (без ванны)
	чел./мес.
	6,8
	83,69

	2.6
	Полное  благоустройство
	чел./мес.
	7.7
	94,77

	3
	Содержание домашних животных:

	3.1
	Корова
	гол.
	4,0
	59-61

	3.2
	Молодняк КРС
	гол.
	1,2
	17-88

	3.3
	Овцы, козы
	гол.
	0,4
	5-96

	3.4
	Свиньи
	гол.
	1,0
	14-90

	3.5
	Лошади
	гол.
	2.4
	35-77

	3.6
	Домашняя птица
	гол.
	0,07
	1-04

	3.7
	Кролики
	гол.
	0,12
	1-79

	4.
	Полив приусадебных участков

  с  01 июня по 31 августа
	сот./мес.
	4.0
	59-61